
КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

МУНИ1{ИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
М0ГА РИ Ф ИДАРЭСЕ” 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

РАЙОНЫ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
ул. Л енина, д . 23, г. А знакаево ,  4 2 3 3 3 0 Л ен ин  ур . ,23н ч ей о р т ,А зн а к а й ш эЬ эр е ,  4 2 3 3 3 0

Т е л ./ф а к с (8 8 5 5 9 2 )7 -5 0 -7 7 , '7 -50-63;  E-mail: A znU O .Pr iem naya@ tatar .ru , 

https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫ К

от 11.12.2019 № 1272

О направлении на форум «Объединение 
Воспитательного потенциала семьи и 
школы в формировании гражданственности»

На основании письма Министерства образования и науки Республики 

Татарстан от 05.12.2019 №13775/19 о проведении 12 декабря 2019 года 
на базе КСК «Унике» (г.Казань, ул.Профессора Нужина,  2/27) 
республиканского форума «Объединение воспитательного потенциала 
семьи и школы в формировании гражданственности» (далее -  Форум), 

приказываю:

1. Направить для участия в Форуме делегацию Азнакаевского района 
(П риложение№  1)

2. Назначить руководителем делегации Зарипову З.Р. заместителя 
начальника Управления образования.

3. Контроль за исполнением приказа б ф у  на себя.

Начальник А.М. Рахманов

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo


Приложение
Список выезжающих на форум 

«Объединение воспитательного потенциала семьи и школы в 
_________формировании гражданственности»___________

№ Образовательное
учреждение

Ф.И.О. полностью Статус

1. МКУ Управление 
образования АМР

Зарипова Зульфия Рафисовна ЗНВР

2. МБОДО «ЦДТ г. 
Азнакаево»

Зайниева Регина Зиннуровна Куратор детского 
движения

3. МБОУ «СОШ №1 
г. Азнакаево»

Асанова Миляуша Линаровна Классный
руководитель

4. МБОУ «СОШ №2 
г. Азнакаево»

Низамова Раиса Данилевна Классный
руководитель

5. МБОУ «СОШ №3 
г. Азнакаево»

Мухтарова Регина Ильгизовна Классный
руководитель

6. МБОУ «Лицей №4 
г. Азнакаево»

Айратов Айдар Айратович Родитель

7. МБОУ «СОШ №5 
г. Азнакаево»

Минниханова Гузалия Анасовна Классный
руководитель

8. МБОУ «СОШ №6 
г. Азнакаево»

Вицкая Василиса Юрьевна Классный
руководитель

9. МБОУ «СОШ №7 
г. Азнакаево»

Хайруллина Лейсан 
Шайхелисламовна

Родитель

10. МБОУ «СОШ №8 
г. Азнакаево»

Арысланова Анастасия 
Александровна

Родитель

11. МБОУ «СОШ №9 
г. Азнакаево»

Миннеханова Лейсан 
Шамсулловна

Родитель

12. МБОУ «Гимназия 
г. Азнакаево»

Фатыхов Ильянур Атласович Родитель

13. МБОУ «СОШ №1 
пгт Актюбинский»

Фадеева Алена Владимировна Кл руководитель

14. МБОУ «СОШ №2 
п.г.т. Актюбинский»

Исхакова Гузель Талгатовна, Родитель

15. МБОУ «СОШ №3 
пгт Актюбинский»

Шайхутдинова Зиля Шамилевна Классный
руководитель

16. МБОУ «СОШ 
п. Победа»

Галимова Эльмира 
Миннахтямовна

Родитель

17. МБОУ «СОШ 
с. Какре- Ел га»

Хабирова Айсылу 
Миргазияновна

Родитель

18. МБОУ «СОШ 
с. Урсаево»

Мустафина Гульназ Гамировна Родитель

19. МБОУ «СОШ 
с. Чалпы»

Каюмова Лейсан Тагировна Классный
руководитель

20. МБОУ «СОШ 
с. Чубар-Абдуллово»

Фахразиева Наиля Раисовна Классный
руководитель


